
TEHNOLOOGIA

Ainevaldkonna kirjeldus (ja õppeainete kirjeldused)

Tehnoloogia valdkonda kuuluvad õppeained on esteetilis-praktilised ning tehnilistehnoloogilised

ja nende õppimise eesmärk on arendada loovust, huvi, vastutustunnet, iseseisvust ning

probleemide lahendamise oskust, hõlmates nii käelist kui ka intellektuaalset tegevust. Õppe

käigus erinevaid materjale, töövahendeid, töötlemistehnoloogiaid ning digivahendeid kasutades

suureneb õpilaste usk enda võimetesse ning nad omandavad valdkonnaüleseid oskusi, et tulla

toime igapäevaelus.

Õpe on tervik ja lähtub põhimõttest ideest teostuseni, milles on oluline töörõõmu ja probleemide

kogemine oma ideede esitamisel, disainimisel ja materjalide töötlemisel konkreetseks tulemuseks

vastavalt püstitatud eesmärgile. Pööratakse tähelepanu õpilase analüüsi- ja sünteesioskusele,

sihiteadliku otsustusvõime ja enesehinnangu kujunemisele, mis omakorda toetavad õppekava

üldpädevuste kujunemist. Tervikliku õppe aluseks on ainevaldkonna baasteadmiste ja -oskuste

omandamine.

Õppes järjekindlalt ja aktiivselt osaledes õpib õpilane hindama materjali ja töö kvaliteeti ning

analüüsima tehtud valikuid. Õpilane õpib oma arengutaseme põhjal eri teemade läbimise,

tehnikate ja tehnoloogiate kasutamise ning projektide elluviimise kaudu. Õpilane uurib, katsetab

ja leiutab õpetaja juhendamisel ja iseseisvalt.

Ülesannete ja ühiste aruteludega õpitakse märkama esemete disaini funktsionaalsust ning seoseid

kunstiloomingu ja kultuuritaustaga.

Aineõpetuse rikastamiseks kasutatakse paikkonnas pakutavaid võimalusi. Õppesisu on põimitud

praktiliste probleemide lahendamisega, eseme kavandamine ja valmistamine tunnis hõlmab kogu

arendustsüklit idee loomisest toote esitluseni.



Tehnoloogiavaldkonda kuuluvad kolm õppeainet:

1) tööõpetus, mida õpitakse 1.–3. klassini;

2) tehnoloogiaõpetus, mida õpitakse 4.–9. klassini;

3) käsitöö ja kodundus, mida õpitakse 4.–9. klassini.

Tööõpetust iseloomustab loov käeline aktiivsus, mis on oluline õpilaste füsioloogilises ja

vaimses arengus. Õpilased saavad end käelise tegevuse kaudu väljendada ning kujundada

teadmisi, oskusi ja kogemusi, mida on vaja töö kavandamiseks, planeerimiseks ja loomiseks.

Tööülesandeid täites arenevad õpilastel motoorika, tähelepanu, silmamõõt, ruumitaju,

kujutlusvõime ning iseseisvus otsuste tegemisel. Õpilastel kujuneb arusaam inimese kujundatud

ja loodud esemelisest keskkonnast, selle materjalide mitmekesisusest ja vajadusest suhtuda

ümbritsevasse säästlikult. Ühistegevuses õpitakse koos teistega töötama, üksteist abistama, teiste

arvamusi arvestama ja oma otsuseid põhjendama. See julgustab õpilasi väärtustama ning

hindama enda ja teiste tööd, mõistma kodukoha kultuurilist mitmekesisust ning võrdse

kohtlemise tähtsust. Kuna tööõpetuse tundide põhisisu on loominguline praktiline tegevus, täidab

see aine ka emotsionaalselt tasakaalustavat ülesannet.

Tehnoloogiaõpetuses on rõhuasetus nüüdisaegsel tehnoloogilisel mõtteviisil, töömaailmas

vajalike väärtushoiakute ja -hinnangute kujundamisel. Säästvat arengut arvestades omandavad

õpilased oskused tulla toime tänapäeva kiiresti muutuvas tehnoloogiamaailmas. Õpitakse

mõistma ning hindama tehnika ja tehnoloogia olemust ning selle osa ühiskonna arengus.

Õpitakse siduma mõttetööd ja käelist tegevust ning mõistma koolis õpitava seoseid

elukeskkonnaga. Aineõpetuse rikastamiseks kasutatakse paikkonnas pakutavaid võimalusi.

Õppesisu on põimitud praktiliste probleemide lahendamisega, eseme kavandamine ja

valmistamine tunnis hõlmab kogu arendustsüklit idee loomisest toote esitluseni.

Käsitöö on õppeaine, mis lõimib teoreetilised teadmised igapäevaelus vajalike praktiliste

oskustega. Käsitöö seos tarbekunstiga loob loomingulise eneseteostuse eeldused. Arutletakse

kunsti, käsitöö ja moe seoste ning käsitöö ja kergetööstuse tähtsuse üle ajaloos ja



tänapäevamaailmas. Tutvutakse erinevate materjalide ja nende omadustega ning proovitakse

nende kasutamise mitmesuguseid tehnikaid. Õpitakse nägema ja leidma huvitavaid ning uudseid

lahendusi esemete ja toodete disainimisel. Oluline osa on säilitada ja arendada rahvuslikke

kultuuritraditsioone nii käsitöös kui ka kodunduses. Õpitakse märkama erinevate maade käsitöö-

ja toidutraditsioone ning nende seost ajaloo, kliima, usu ja kultuuritavadega. Loomingulistel ja

praktilistel tegevustel on ka lõõgastav funktsioon nii õppetöös kui ka tulevases elus õpitakse

tundma erinevaid tööliike, millest on kohustuslikud õmblemine, kudumine, heegeldamine ja

tikkimine. Eseme kavandamine, töö organiseerimine, rahvakunstitehnikate alused ning

materjaliõpetus on läbivate teemadena seotud nii kohustuslike tööliikide kui ka valikteemade ja

projektidega. Praktilistes töödes saab ühte eset valmistades ühendada mitu tööliiki.

II kooliastmes keskendutakse eelkõige põhiliste töövõtete ja tehnoloogiate omandamisele ning

juhendi järgi töötamise või abimaterjalide kasutamise oskuse arendamisele. Igal aastal tehakse

praktilisi töid, mis võimaldavad õpitud tehnikaid loovalt rakendada.

III kooliastmes keskendutakse rohkem loomingulisele tööle ning töö teadlikule korraldamisele.

Õpetuses järgitakse tootearendustsüklit teabe kogumisest, idee leidmisest, eseme ning töö

ajalisest ja tehnilisest kavandamisest kuni toote teostuse ning esitlemiseni.

Kodundusõppes omandatakse teadmisi ja oskusi igapäevaeluga toimetulekuks. Lisaks

praktilisele toiduvalmistamisele õpitakse tervisliku toitumise põhitõdesid ning tasakaalustatud

menüü koostamist. Õppetöös arendatakse majandamisoskust, kujundatakse keskkonnasäästlikku

ning oma õigusi ja kohustusi teadvat tarbijat, analüüsitakse inimeste tarbijakäitumist ning

püütakse leida seoseid ja vastuolusid inimeste terviseteadlikkuse ning tegeliku käitumise vahel.

Kodundusõpe loob head võimalused rakendada näiteks bioloogias, keemias, matemaatikas ja

teistes õppeainetes omandatut. Kodundustunnis õpitakse meeskonnana, mis loob sobivad

võimalused arendada sotsiaalseid oskusi: heatahtlikku ja arvestavat suhtumist kaaslastesse,

organiseerimis- ning meeskonnatööks vajalikke võimeid ja ühise töö analüüsimise ning

hindamise oskust.

Tehnoloogiavaldkonna õppeainete mahud ja omavaheline lõiming:



Õppetöö tehnoloogiavaldkonnas on organiseeritud poolaasta kaupa. Õppegrupid jagatakse kas

nimekirja või mõne muu õppeaine jagamise alusel pooleks ja kõik õpilased saavad nii käsitöö ja

kodunduse kui ka tehnoloogiaõpetuse tunde. 4. klassis on õppekava alusel 35 tundi aastas ja see

jagatakse samuti pooleks rühmade vahel. 5.-8. klassini on õpilastel 70 tundi õppeaastas ja rühmi

vahetatakse õppeaasta keskel (peale 17. õppenädalat, mis on jaanuari lõpus.) Erinevus tekib 9.

klassis, kus õpilased valivad eelnevalt õpitu põhjal endale kogu perioodiks sobiva õppegrupi,

milles teostatakse projektitöö.

4. klass õppetöö toimub kevadel, kus poolaasta on jaotatud kaheks (35 ainetundi).

5.-8.klass õppetöö on organiseeritud poolaasta põhiselt (70 ainetundi).

9. klass õppetöö toimub sügisel, õpilane valib teemast lähtuvalt grupi, toimub projektitöö (35

ainetundi).

Projektitööga saavad õpilased valida kolme või enama korraga toimuva valikteema või

aineprojekti vahel või leida ise projektiteema, mille kooskõlastavad aineõpetajatega. Valikteemad

ja projektid võivad olla nii tehnoloogiaõpetuse, käsitöö kui ka kodunduse valdkonnast.

Projektitöid võib lõimida omavahel, teiste õppeainete ja klassidevaheliste projektidega ning

ülekooliliste ja pikemaajaliste koolidevaheliste üritustega. Projektitöö valimise põhimõtted:

peetakse silmas kohalikke traditsioone, uudseid ja tavapäraseid töötlemisviise, teatud teema

süvitsi käsitlemise huvi, praktilist väärtust. Projektitöö valdkond moodustab iseseisva terviku,

mille puhul ei eeldata õpilastelt teemaga seonduvaid varasemaid oskusi ega teadmisi.

Projektijuhendajate (tehnoloogia või käsitöö õpetaja) gruppide suurused on piiratud, mistõttu ühe

grupi täitumisel tuleb liituda teisega.



Valdkonnapädevus

Tehnoloogia valdkonda kuuluvate ainete õpetamise eesmärk põhikoolis on eakohase

valdkonnapädevuse kujundamine, mis tähendab, et põhikooli lõpetaja:



1) on omandanud eakohaseid baasteadmisi erinevate õppes kasutatavate materjalide omadustest

ja kasutamise võimalustest;

2) valib oma ideede teostamiseks sobivaid materjale, töövahendeid ja töötlemisviise ning on

teadlik oma valikute mõjust majandus-, sotsiaal- ja looduskeskkonnale;

3) kasutab materjale ja töövahendeid säästlikult ning järgib tegevuses kestliku arengu ja

rohepöörde põhimõtteid;

4) kasutab traditsioonilisi ning nüüdisaegseid materjale, tööriistu ja digivahendeid turvaliselt

ning otstarbekalt;

5) kasutab teistes õppeainetes omandatud teadmisi praktikas;

6) kavandab, planeerib, teostab ja mõtestab tööprotsessi põhimõttel ideest teostuseni, arvestades

seejuures funktsionaalsust, esteetilisust ja kulutõhusust;

7) väärtustab Eesti ja teiste rahvaste esemelise ja toidukultuuriga seotud traditsioone;

8) väärtustab loovat isetegemist ning sellega seonduvat vaimset heaolu ja tervislikku eluviisi;

9) on omandanud valmisoleku kasutada õpitud praktilisi oskusi igapäevaelus;

10) kirjeldab suuliselt ja kirjalikult tehtud valikuid ning tööprotsessi, sh kasutades digivahendeid;

11) analüüsib nii enda kui ka teiste tööprotsessi ja -lõpptulemust;

12) on omandanud hoiaku olla ettevõtlik ning otsib loovaid ja uuenduslikke lahendusi

ettetulevatele probleemidele iseseisvalt või rühmas;

13) arvestab autoriõigust erinevate teabevahendite, õppematerjalide ja infoallikate kasutamisel.

Kooliastme teadmised, oskused ja hoiakud

Tehnoloogiavaldkonna ained pakuvad üldpädevuste kujundamiseks võimalust ühiselt arutleda,

kuidas lahendada igapäevaelus esile kerkivaid olukordi, ühistöid ning erinevaid ülesandeid ja

projekte. Pädevustes eristatava nelja omavahel seotud komponendi – teadmiste, oskuste,

väärtushoiakute ja -hinnangute – kujundamisel on kandev roll professionaalsel õpetajal, kes loob

oma väärtushinnangute ja enesekehtestamisoskusega sobiva õpikeskkonna ning mõjutab õpilaste

väärtushinnanguid ja käitumist.Kultuuri- ja väärtuspädevus.Loovust arendavad tegevused ning



projektid õpetavad arvestama arvamuste ja ideede paljusust. Ühised arutelud ning ülesanded

janende tulemuse analüüsimine aitavad õpilastel kujundada ja põhjendada oma arvamusi, tunda

töörõõmu ning vastutust alustatu lõpetada. Käsitletavate teemade ja praktiliste tegevuste kaudu

õpetatakse väärtustama loomingut ning kujundama ilumeelt, hindama oma ja teiste maade ning

rahvaste kultuuripärandit, samuti väärtustama tehnoloogiasaavutusi.

Väärtuspädevus. Loovust arendavad tegevused ja projektid õpetavad arvestama arvamuste ja

ideede paljust. Ühised arutelud ning töö ja selle tulemuse analüüsimine aitavad õpilasel

kujundada ja põhjendada oma arvamusi, tunda töörõõmu ning vastutust alustatu lõpule viia.

Õpipädevus. Õpitakse nägema ja analüüsima tehnoloogia seost erinevate teadmistega ning

kogetakse teisteski õppeainetes õpitu vajalikkust praktikas. Töö iseseisev korraldamine alates

teabe kogumisest, materjalide ja töötlemisviisi valikust ning lõpetades töö tegemise ja tulemuse

analüüsiga arendab suutlikkust probleeme märgata ning lahendada, võimeid hinnata ja arendada

ning oma õppimist juhtida.

Suhtlemispädevus. Ühised ülesanded ja projektid võimaldavad õppida teisi arvestama, vajaduse

korral teisi aidata ning kogeda koos töötamise eeliseid. Õpilasi suunatakse analüüsima oma

käitumist ning selle mõju kaaslastele ja tööle.

Ettevõtlikkuspädevus. Tehnoloogia valdkonna ainetes on olulisel kohal avatus loomingulistele

ideedele ja originaalsetele vaatenurkadele. Esemeid valmistades läbitakse toote arendamise

tsükkel idee leidmisest kuni valmis esemeni. Aineprojektid võimaldavad õpilastel katsetada oma

ideede elluviimist mitmesuguste ettevõtlusmudelite kaudu. Mudelitena võib mõista üksikisiku

(õpilase) toodete disaini, valmistamist ja müüki (paralleel FIEga), meeskonnatööna näiteks

ajutise kohviku rajamist koolis, mingi toote kavandamist ning selle valmistamise organiseerimist

klassis.

Lõiming

Tehnoloogia valdkonna õppeainete kaudu toetatakse õpilastes kõigi riikliku õppekava üldosas

kirjeldatud üldpädevuste arengut, mida toetab õppeainete eesmärgipärane lõimimine teistesse



valdkondadesse kuuluvate õppeainetega ning läbivate teemade õpilase jaoks tähenduslik

käsitlemine. Valdkonnaülese lõimingu tulemusel kujuneb õpilasel suutlikkus rakendada oma

teadmisi ja oskusi erinevates olukordades, kujundada enda väärtushoiakuid ja -hinnanguid ning

võimalus omandada ettekujutus ühiskonna kui terviku arengust.

Tehnoloogia valdkonna õpitegevused loovad eeldused koolis õpitu ning väljaspool kooli kogetu

mõtestamiseks ning rakendamiseks praktiliste tegevuste kaudu.

Tehnoloogia ainevaldkond toetub teistes õppeainetes omandatud teadmistele, pakkudes

võimalusi jõuda praktilistes tegevustes arusaamisele, et teadmised on omavahel seotud ning

igapäevaelus rakendatavad. Abstraktsele analüüsile lisanduvad nägemise, kompimise ja

katsetamise võimalused ning silmaga nähtav tulemus. Aineprojektid võimaldavad lõimida

tehnoloogiavaldkonna õppeaineid teiste ainevaldkondadega, luua seoseid ainevaldkonna sees ja

teiste õppeainetega.

Keel ja kirjandus, sh võõrkeeled. Õpilastes kujundatakse oskust väljendada end selgelt ja

asjakohaselt nii suuliselt kui ka kirjalikult. Teavet kogudes ja esitlusi koostades areneb õpilaste

tehnoloogiline sõnavara. Õpilasi suunatakse kasutama kohaseid keelevahendeid ning järgima

õigekeelsusnõudeid. Oma tööd esitledes ja valikuid põhjendades saavad õpilased

esinemiskogemusi ning arendavad väljendusoskust. Õpilaste tähelepanu juhitakse kirjalike tööde

(nt juhendid, referaadid) korrektsele vormistamisele. Tööülesannete ning projektide jaoks

võõrkeelsetest tekstidest teabe otsimine toetab võõrkeelte omandamist.

Matemaatika. Tehnoloogiaainetes kasutavad õpilased loogilist mõtlemist ning matemaatilisi

teadmisi. Õpilaste arvutustel ja mõõtmistel on praktiline tulemus, vigu ja nende tagajärgi

märgatakse praktikumis toote teostamisel, mõistetakse,et analüüs ning paremate lahenduste

leidmine on vältimatu.

Loodusained. Selleks et töötada erinevate looduslike ja tehismaterjalidega, on tarvis neid tundma

õppida. Tehnoloogiaõpetuses, käsitöös ja kodunduses puutuvad õpilased otseselt kokku erinevat

liiki materjalide (nt puit, klaas, plast, metall, tekstiil jmt) füüsikaliste, keemiliste ja



tehnoloogiliste omadustega. Samuti on vaja tunda toiduainete põhikoostisosade päritolu ja

saamise viise. Keskkonnasäästlikkus on uus normaalsus.

Sotsiaalained. Tehnika ja tehnoloogia arengu tundmine, arengu põhjuste teadvustamine ja

edasiste arengusuundade mõistmine aitab tunnetada inimühiskonna arengut. Ühiselt töötades

õpitakse teistega arvestama, käitumisreegleid järgima ning oma arvamusi kaitsma. Õpitakse

märkama ja hindama eri rahvaste kultuuritraditsioone.

Kunstiained. Erinevate esemete kavandamine ja disainimine ning valmistamine pakub õpilastele

võimalusi end loominguliselt väljendada. Õpitakse hindama uudseid ja isikupäraseid lahendusi

ning märkama toodete disaini funktsionaalsust ja seoseid kunstiloomingu ning

kultuuritraditsioonidega.

Kehaline kasvatus. Praktilised ülesanded aitavad kinnistada terviseteadlikku käitumist, õpetavad

arvestama töö teostamisel ergonoomika põhimõtteid, väärtustama tervislikku toitumist ja

eluviisi.

Ettevõtlusõpetus. Algatusvõime, ettevõtlikkus ja koostöö on tihedalt seotud tehnoloogiaainete

sisuga. Oma ideede realiseerimise ja töö korraldamise oskus on üks valdkonna õppeainete

põhilisi eesmärke. Ettevõtlikkust toetavad oskuslikult elluviidud projektid, mis annavad

õpilastele võimaluse oma võimeid proovida.

Valdkonnasisese lõimingu aluseks on kõigi nelja õppeaine taotletavad teadmised, oskused ja

hoiakud ning õpitulemused, mille saavutamist toetavad ühisprojektid, loovtööd, valdkonda

siduvad multimateriaalsed tööd ja teised lõimingulised teemakäsitlused.

Teemapõhine lõiming võimaldab luua seosed ainete vahel ja toetada teadmiste sügavamat

omandamist. Raasiku Koolis toimuvad traditsiooniliselt teiste ainevalkondadega lõimitud

projektid:

1) eesti rahvakalendri ja riiklike tähtpäevade tähistamine seob keele ja kirjanduse valdkonda

sotsiaalainete, kunsti ja loodusainete valdkonnaga;



2) teemanädalad on seotud matemaatika, keele ja kirjanduse, võõrkeele, ettevõtlusõppe,

kehalise kasvatuse, sotsiaalainete, tehnoloogia, kunsti ja loodusainete valdkonnaga;

3) koolilaadad ühendavad matemaatika, looduse , kunsti , sotsiaalainete, tehnoloogia ja

ettevõtlusõppe valdkonda.

Raasiku Kooli õppekavas on välja toodud, et igal aastal on vähemalt üks aineteülene õppekäik,

mis sisaldab ainetevahelist lõimumist, arendab üld- ja ainealaseid pädevusi ja toetab läbivaid

teemasid.

Ainespetsiifikast lähtuvad erisused

Õppe kavandamisel ja korraldamisel lähtutakse ainespetsiifikast tulenevatest erisustest.

Võimaldatakse õppida individuaalselt ning üheskoos nii iseseisva, paaris- kui ka rühmatöö

kaudu, siduda õpet koolivälise eluga, et kogu ainekäsitlus oleks võimalikult elulähedane,

õpilasele eakohane ja tähenduslik.

Arvestatakse õpilaste eelteadmisi, huvisid, eripära ja võimeid, võimaldatakse erivajadustega

õpilastel osaleda aktiivselt õppes nende võimaluste kohaselt, kohandades vajaduse korral selleks

tegevusi. Sealhulgas kasutatakse kohandatud juhendeid, töö raskusastet, arvestatakse sobiva

ajaraamiga, sobilikke töövahendeid ja vajadusel eriotstarbelisi isikukaitsevahendeid. Kasutatakse

diferentseeritud ja sobivat pingutust nõudvaid õppeülesandeid, kus vastavalt õpilaste

suutlikkusele ning edasijõudmisele vahelduvad teoreetiline ja praktiline osa ning õppemeetodid,

mille sisu ja raskusaste toetavad individuaalset lähenemist ning säilitavad ja suurendavad huvi

ning õpimotivatsiooni. Arvestatakse didaktika nüüdisaegseid käsitlusi ja ainevaldkonna arengut,

võetakse arvesse kohalikku eripära ning paikkonnas või kogukonnas pakutavaid võimalusi

õppimist mitmekesistada, samuti muutusi ühiskonnas.

Hindamise alused

Hindamine tehnoloogia valdkonna õppeainetes suunab ja julgustab õpilasi õppima ning tekitab ja

hoiab huvi valdkonna vastu. Hindamise kaudu saavad õpilased mitmekülgset tagasisidet oma

töökultuuri, -protsessi ja -tulemuste ning individuaalse arengu kohta. Seeläbi toetatakse nende



kujunemist positiivse minapildi ja adekvaatse enesehinnanguga ennastjuhtivaks õppijaks.

Hindamisega luuakse õpilastele võimalusi õppe käigus oma edusamme esile tuua, julgustades

neid enda tugevaid külgi kasutama ja uusi oskusi arendama. Neile võimaldatakse eri viise

eneseanalüüsiks ja kaaslastelt tagasiside saamiseks ning selle mõistmiseks. Hindamise käigus

saab õpetaja teavet oma õpetamise tulemuslikkuse kohta ning sisendit nii õppe kui ka iseenda

pädevuste arendamiseks.

Aineteadmiste ja -oskuste kõrval antakse tagasisidet ka üldpädevuste arengu ning

väärtushoiakute ja -hinnangute kujunemise kohta. Hoiakute kujunemisele antakse tagasisidet

suunavate ja toetavate sõnaliste hinnangutega. Arutluste ja loometööde puhul hinnatakse

arvamuste ja seisukohtade argumenteeritust, seostatust ning veenvust. Õpilase seisukohtadele

ühiskonnas ja maailmas toimuva kohta antakse sõnalist kirjeldavat tagasisidet. Kirjalikke

ülesandeid hinnates arvestatakse eelkõige töö sisu, kuid pööratakse tähelepanu ka õpilase

keelekasutusele, sh erialaterminite õigele kasutusele ja õigekirjale, mida arvestatakse ülesande

eesmärgi ja kokkulepitud hindamiskriteeriumide põhjal.

Kujundava hindamise kaudu saab õpilane suulist ja kirjalikku tagasisidet oma õpitulemuste

saavutamise taseme ning tugevate külgede ja arenguvõimaluste kohta. Kujundavat hindamist

toetavad õppe ajal valminud erinevate tööetappide kirjeldused, milleks võivad olla kavandid,

joonised, õpimapp, blogi jne.

Kokkuvõtvalt hinnatakse üldjuhul õppeperioodi või mahuka õppeteema lõpul, et kontrollida nii

õppes seatud eesmärkide saavutamist kui ka riikliku õppekavaga sätestatud õpitulemuste

saavutatust. Kokkuvõtval hindamisel lähtutakse tööprotsessist kui tervikust ja taotletavatest

õpitulemustest. Seejuures arvestatakse, et hinnetel võib olla sõltuvalt töö mahust erinev kaal.

Alates esimesest kooliastmest kaasatakse õpilane nii oma tööd hindama kui ka kaasõpilaste tööd

tagasisidestama. Õpilasele on õppe alguses teada, mida ja millal hinnatakse, mis

hindamisvahendeid kasutatakse ning mis on hindamise kriteeriumid. Õpilaste suunatakse õppe

käigus oma õppimist ning seatud eesmärkide saavutamist analüüsima ja reflekteerima.


